
UCHWAŁA NR II/24/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Powiatu 
Łęczyckiego, ustalenia jej przedmiotu działania, określenia liczby i  składu osobowego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 107) oraz § 35 Statutu Powiatu Łęczyckiego, Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Powiatu 
Łęczyckiego w liczbie 15 osób. 

§ 2. W  skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

1. Radny Jarosław Głowacki  -Przewodniczący Komisji 

2. Radny Włodzimierz Lewandowski -Zastępca Przewodniczącego 

3. Radny Sławomir Biniewicz  -Członek Komisji 

4. Radny Edward Cymmer  -Członek Komisji 

5. Radny Bogusław Foks    -Członek Komisji 

6. Radna Beata Gawryszczak   -Członek Komisji 

7. Radny Krzysztof Hopaluk  -Członek Komisji 

8. Radna Monika Kilar - Błaszczyk -Członek Komisji 

9. Radny Radosław Kupis   -Członek Komisji 

10. Radny Sławomir Łuczak  -Członek Komisji 

11. Radny Janusz Mielczarek  -Członek Komisji 

12. Radna Małgorzata Raczkiewicz -Członek Komisji 

13. Radny Zbigniew Sobczyński   -Członek Komisji 

14. Radna Kamila Sołtyszewska  -Członek Komisji 

15. Radna Monika Twardowska  -Członek Komisji 

§ 3. Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa działa w zakresie przygotowywania 
i opiniowania projektów uchwał, kontroli wykonania uchwał Rady oraz innych prac związanych z zadaniami 
Powiatu w przedmiocie planowania i realizacji budżetu oraz gospodarki, infrastruktury, rolnictwa, leśnictwa 
i ochrony środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A789948-C7DD-48F5-AFE1-71FDE4FA1864. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Kompetencją Rady Powiatu, wskazaną wprost w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107), jest powoływanie ze swojego grona stałych 
i doraźnych komisji do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A789948-C7DD-48F5-AFE1-71FDE4FA1864. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/24/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


